
L     I     N     4.51

Teknisk data

Förpackning

L I N 4.51 Ytfinish BRUN är ett lerspackel för invändiga ytor. Produkten kan appliceras på tidigare lerputsade underlag,
men  även på underlag av kalkputs, fibergips och gipsskiva och utgör färdig yta efter bearbetning till önskat utseende.
Produkten är baserad på Skånsk ishavslera, filler samt tillsatsmedel.
L I N 4.51 Ytfinish BRUN rekommenderas där naturlig lerkulör önskas. Produkten kan även pigmenteras i flertal kulörer.

Produkten rekommenderas till applikation inomhus och bidrar till ett förbättrat inomhusklimat på grund av sina 
goda hygroskopiska egenskaper, genom att lera jobbar aktivt med att buffra och avge fukt och på så sätt hjälper                          
till att hålla en jämn relativ luftfuktighet (RF) invändigt under årets alla årstider.

Råmaterial: Skånsk ishavslera, filler, cellulosa, naturlatex
Användningsområde: Inomhus
Sortering/Fraktion: 0-0,01mm 
Innehåll av fibrer (JA/NEJ) : Nej
Applicering: Ytfinish rekommenderas att appliceras i 2st omgångar
Materialåtgång: 0,8-1kg/m² för två skikt

20kg säck
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Hållbarhet

Hållbarheten på produkten är oändlig

Lera        I       Norden



Säkerhetsföreskrifter

Blanda LIN 4.51 Ytfinish BRUN med snabbgående omrörare/visp i ca 10min tillsammans med rekommenderad
vattenmängd på ca 0,2lit/kg pulver så att du får önskad konsistens. 
Mindre mängder blandas enklast med mindre visp anpassad för färger i liten hink. Den färdiga ytfinishen skall vara smidig,
finfördelad, elastisk och lätt att bearbeta.
Se till att underlaget är stabilt, torrt och dammfritt innan applikation börjar. 
Starkt sugande underlag kan behöva primas med LIN 5.90 Cellulosaprimer innan ytfinishen appliceras.
Sugande underlag  förvattnas varsamt innan arbetet påbörjas. Applicera ytfinishen i mycket tunnt skikt om ca 0,3mm.
Nästa skikt kan appliceras omgående när första skiktet torkat. Eventuellt kan fler skikt krävas beroende på underlagets
struktur eller om full täckning inte uppnåtts efter 2st skikt

Uttorkningen skall ske under kontrollerade former för att minimera risken för microsprickor. 
Säkerställ att det finns bra ventilation och luftomväxling.

Uppblandad ytfinish har till skillnad från många andra liknande produkter ett neutralt pH-värde och är därför snällt mot
huden. Handskar och skyddskläder är inte nödvändigt för annat än att undvika att bli smutsig. Undvik att andas in torrt
damm vid blandningen (använd munskydd med partikelfilter) och skydda alltid ögonen mot stänk.

Cirkuläritet/Återvinning

Produkten är helt cirkulär och kan återanvändas eller återföras till naturen igen i sin helhet så länge inga tillsatser har
adderats till produkten under tillämpningen. Produkten innehåller enbart ler, sandfiller, naturlig cellulosa och natur latex.
Pappersförpackning sorteras som brännbart och pallen hanteras enligt Byggpalls retursystem, läs mer på www.byggpall.se

Användning

Friskrivningsklausul

Vårt ansvar är begränsat till av oss levererade produkters tekniska egenskaper för den användning som var känd för oss
när vi sålde produkten. Vi friskriver oss från allt ansvar för fel orsakade av eller relaterade till kulör eller kulörförändringar,
felaktigt utförande eller produkternas användning på olämpligt eller bristfälligt underlag eller i olämplig miljö. Vi erinrar
om att lerbaserade produkter åldras på ett naturligt sätt och att underhållsintervallen varierar beroende på byggnadens
läge, utsatthet, beskaffenhet m.m.


